Acta Circunstanciada respectiva, encontrándose el portal electrónico que publicitaba, entre otros, al proyecto 
investigado 	(http://www.viviendas.wfiu.mxisan-iose-insuroentes-departamentos-en-venta-benito. html) 
constatándose imágenes concernientes al desarrollo, en donde se ofertaba la venta de departamentos del 
mismo, a un costo de $6,895,837.00 (seis millones ochocientos noventa y cinco mil ochocientos treinta 
y siete pesos M.N.). Acta circunstanciada que tiene el carácter de documental pública y que se valora en 
términos de los artículos 327 fracción II y 402 del Código de Procedimientos Civiles para el Distrito Federal y 
30 BIS de la Ley Orgánica de la Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial del Distrito Federal.